ПРОТОКОЛ №1
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года
МОУ «Разметелевская СОШ»
	Предмет:
	Основы безопасности жизнедеятельности

	Класс:
	10,11

	Количество участников:
	8

	Место проведения:
	Каб.14

	Дата и время:
	11.09.2020

Присутствовали члены жюри:
Председатель:  Давыдюк Оксана Ивановна, педагог-организатор ОБЖ
		Моложавин Роман Игоревич, учитель физкультуры
		Грешняков Виктор Михайлович, учитель физкультуры
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 1 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 года
(в убывания результатов)
Наименование образовательного учреждения  МОУ «Разметелевская СОШ»
Предмет основы безопасности жизнедеятельности    Класс __11___  Дата проведения __11.09.2020__
	№
	ФИО участника
	Шифр участника
	ОУ
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника олимпиады
	Количество набранных баллов (макс. Балл – 40)
	Результаты (победитель, призер, участник)

	1
	Иоффе Анна
	1110
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	11
	Давыдюк О.И.
	38
	Победитель

	2
	Кириллова Дайана
	1112
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	11
	Давыдюк О.И.
	32
	Призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _в протокол заносятся только победители (1 и 2 места)__________________
Подпись:
Председатель жюри		Давыдюк О.И.
Члены жюри			Грешняков В.М.
				Моложавин Р.И.